
 

Istituto Tecnico Economico “Alberico Gentili”  

 Via Cioci, 6 - 62100 MACERATA - Tel. 0733 260500 

www.itemacerata.edu.it 
MCTD01000V@istruzione.it  –  PEC: MCTD01000V@pec.istruzione.it 

C.F. 80005200433 – C.M. MCTD01000V – C.U.U. UFARVK 
 

\\srv-dc01\users\claudia angeletti\nomine-ptof- docenti\organogaranzia\organogaranzia -2022-23.docx  

Protocollo (vedi segnatura)                                                                                                         Data (vedi segnatura) 

 

      Ai componenti l’Organo di Garanzia interno  

           Al sito WEB:  

    sezione Regolamento e sanzioni disciplinari 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia interno. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO che il Collegio Docenti nella seduta del 13/12/2022 ha individuato la componente  

docenti dell’organismo in oggetto; 

VISTI i risultati delle elezioni del consiglio d’istituto per la componente genitori e alunni;  

DECRETA 

 
Art. 1 di istituire l’ Organo di Garanzia interno;  

 

Art. 2 l’ Organo di Garanzia interno, tenuto conto delle individuazioni dei membri, è così costituito: 

 

1. Prof.ssa Alessandra Gattari Dirigente Scolastico 

2. Prof.ssa Rosella Ancillai docente 

3. Prof. Flavio Borgiani docente 

4. Sig.ra Cestola Milena genitore 

5. Palazzesi Elena  studentessa 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo  

rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Alessandra Gattari 

   

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2022-12-14T12:48:07+0100
	GATTARI ALESSANDRA




